

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA/MG EDITAL Nº 01/2025



PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA/MG - EDITAL Nº 01/2025

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

O Exmo. Sr. Thiago Felipe de Almeida, DD. Presidente da Câmara, torna público a disponibilização da **Retificação nº 01**, referente ao Edital nº 01/2025 do Processo de Seleção Pública de Estagiários da Câmara Municipal de Nova Lima/MG - Edital Nº 01/2025 e esclarece que o extrato será afixado no Diário Oficial, Quadro de Avisos e Publicações da Câmara. A **Retificação nº 01** será publicada, em sua íntegra, no endereço eletrônico: **novo.ibgpconcursos.com.br**.

Nova Lima, 08 de agosto de 2025.

THIAGO FELIPE DE ALMEIDA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LIMA